
Klienta identifikators: 0507
Datums un laiks: 15.03.2021 12:08 - 12:34

Lapa 1 no 4
© LATVIJAS KLĪNISKAIS PERSONĪBAS TESTS

Šis ziņojums ir konfidenciāls un paredzēts lietošanai tikai kvalificētiem speciālistiem.
To nedrīkst nodot vērtējamai personai.

TICAMĪBAS SKALAS
T balle Sākotnējā    0 25 50 75 100 125 150 175 200

AS Atbilžu saskaņotības indekss 36 3

SP Simptomu pārspīlēšanas indekss 40 0

SP1
Psihotisku traucējumu simptomu pārspīlēšanas 
indekss

42 0

SP2
Emocionālo un ar stresu saistīto traucējumu 
simptomu pārspīlēšanas indekss

42 0

SV Sociāli vēlamo atbilžu indekss 63 26

SV1 Ideāla sabiedrības locekļa tēla rādīšanas indekss 58 23

SV2
Psiholoģiski stiprā un neatkarīga cilvēka tēla 
rādīšanas indekss

65 28

M Melu skala 42 9

Iespējamo rādītāju diapazons Normas diapazons Rādītājs normas robežās Paaugstināts vai pazemināts 
rādītājs

Rādītājs ārpus skalas

KLĪNISKĀS FUNKCIONĒŠANAS UN PAPILDU SKALAS
T balle Sākotnējā    40 50 60 70 80 90 100 110 120

DP Depresijas simptomi 42 0

PST Psihotisko traucējumu simptomi 46 0

PTSS Posttraumatiska stresa sindroma simptomi 43 1

SM Somatiskie simptomi 44 2

GT Ģeneralizētās trauksmes simptomi 40 0

PA Panikas lēkmju simptomi 42 0

ST Sociālās trauksmes simptomi 38 0

ALCO Ar alkohola lietošanu saistītās problēmas 43 0

NARCO Ar narkotiku lietošanu saistītās problēmas 48 0

F1 Miega problēmas 42 0

F2
Psihomotorā kavēšana un apgrūtinātā kognitīvo 
procesu funkcionēšana

42 0

F3 Pazemināts enerģijas līmenis 44 2

F4 Uzmanības noturības problēmas 43 3

F5 Saziņas problēmas 42 0

MI Mazvērtības izjūta 44 3

SS Stresa simptomi 40 0

DPP Domas par pašnāvību 46 0

SA Sociālā atbalsta trūkuma izjūta 43 0

IA
Intensīvās un ambivalentas interpersonālās 
attiecības

40 0

Iespējamo rādītāju diapazons Normas diapazons Rādītājs normas robežās Paaugstināts vai pazemināts 
rādītājs

Rādītājs ārpus skalas



Klienta identifikators: 0507
Datums un laiks: 15.03.2021 12:08 - 12:34

Lapa 2 no 4
© LATVIJAS KLĪNISKAIS PERSONĪBAS TESTS

Šis ziņojums ir konfidenciāls un paredzēts lietošanai tikai kvalificētiem speciālistiem.
To nedrīkst nodot vērtējamai personai.

PERSONĪBAS SKALAS
T balle Sākotnējā      20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

ANT1 Dominēšana 44 7

ANT2 Augstprātība 48 4

ANT3 Uzmanību meklējoša uzvedība 49 8

ANT4 Manipulatīva uzvedība 58 14

ANT5 Neiejūtība 44 3

ANT6 Melīgums 41 0

IMP1 Agresivitāte 44 0

IMP2 Bezatbildība 52 5

IMP3 Neapdomība 38 2

IMP4 Riskanta uzvedība 63 18

NEM1 Nesavaldība 40 0

NEM2 Emocionālitāte 44 8

NEM3 Emocionālā labilitāte 46 5

NEM4 Depresivitāte 47 4

NEM5 Trauksmainība 38 0

NEM6 Neatlaidības trūkums 41 2

NEM7 Neuzticēšanās 38 0

ATK1 Ievainojamība 45 8

ATK2 Pakļaujamība 40 2

ATK3 Neizlēmīgums 36 0

ATK4 Separācijas trauksme 38 4

ATS1 Ierobežota emocionalitāte 45 3

ATS2 Noslēgtība 37 1

ATS3 Izvairīšanās no tuvām attiecībām 42 0

DIV1 Uztveres dīvainības 45 0

DIV2 Nosliece uz disociāciju 45 0

DIV3 Ekscentrisms 41 0

DIV4 Aizdomīgums 43 0

DIV5 Dīvainās pārliecības 41 0

DIV6 Tīšs paškaitējums 47 0

K1 Pedantisms 43 10

K2 Stūrgalvīga neatlaidība 36 5

K3 Perfekcionisms 41 4

Iespējamo rādītāju 
diapazons

Normas 
diapazons

Rādītājs 
normas robežās

Paaugstināts vai pazemināts 
rādītājs

Augsts rādītājs Rādītājs ārpus skalas



Klienta identifikators: 0507
Datums un laiks: 15.03.2021 12:08 - 12:34

Lapa 3 no 4
© LATVIJAS KLĪNISKAIS PERSONĪBAS TESTS

Šis ziņojums ir konfidenciāls un paredzēts lietošanai tikai kvalificētiem speciālistiem.
To nedrīkst nodot vērtējamai personai.

AUGSTĀKĀ UN VIDĒJĀ LĪMEŅA PERSONĪBAS FAKTORI
T balle Sākotnējā      20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

A Antisocialitāte 47 6

N Neirotisms 38 3

S Šizotipija 36 0

K Kompulsivitāte 37 6

ANT Antagonisms 48 7

IMP Impulsivitāte 49 6

NEM Negatīva emocionalitāte 41 3

ATK Atkarība 37 4

ATS Atsvešinātība 38 1

DIV Dīvainība 40 0

Iespējamo rādītāju 
diapazons

Normas 
diapazons

Rādītājs 
normas robežās

Paaugstināts vai pazemināts 
rādītājs

Augsts rādītājs Rādītājs ārpus skalas



Klienta identifikators: 0507
Datums un laiks: 15.03.2021 12:08 - 12:34

Lapa 4 no 4
© LATVIJAS KLĪNISKAIS PERSONĪBAS TESTS

Šis ziņojums ir konfidenciāls un paredzēts lietošanai tikai kvalificētiem speciālistiem.
To nedrīkst nodot vērtējamai personai.

Nr. Atbilde Nr. Atbilde Nr. Atbilde Nr. Atbilde Nr. Atbilde Nr. Atbilde Nr. Atbilde

1: 1 47: 0 93: 0 139: 0 185: 0 231: 0 277: 0

2: 0 48: 0 94: 0 140: 0 186: 0 232: 0 278: 0

3: 1 49: 2 95: 0 141: 0 187: 2 233: 0 279: 0

4: 3 50: 0 96: 0 142: 0 188: 0 234: 0 280: 0

5: 1 51: 0 97: 2 143: 0 189: 0 235: 0 281: 0

6: 1 52: 3 98: 0 144: 0 190: 0 236: 1 282: 0

7: 0 53: 2 99: 0 145: 0 191: 0 237: 0 283: 0

8: 0 54: 0 100: 0 146: 0 192: 1 238: 0 284: 0

9: 0 55: 0 101: 0 147: 0 193: 1 239: 0 285: 0

10: 0 56: 0 102: 0 148: 0 194: 2 240: 1 286: 0

11: 0 57: 0 103: 0 149: 0 195: 2 241: 1 287: 0

12: 2 58: 0 104: 0 150: 1 196: 0 242: 0 288: 0

13: 0 59: 0 105: 3 151: 0 197: 0 243: 0 289: 0

14: 0 60: 3 106: 3 152: 0 198: 0 244: 2 290: 0

15: 0 61: 0 107: 0 153: 0 199: 0 245: 3 291: 0

16: 0 62: 0 108: 2 154: 0 200: 0 246: 1 292: 0

17: 0 63: 0 109: 2 155: 0 201: 0 247: 0 293: 0

18: 0 64: 0 110: 0 156: 0 202: 2 248: 0 294: 3

19: 0 65: 0 111: 0 157: 0 203: 0 249: 0 295: 0

20: 2 66: 0 112: 0 158: 0 204: 0 250: 0 296: 0

21: 0 67: 0 113: 0 159: 0 205: 0 251: 0 297: 0

22: 0 68: 0 114: 0 160: 0 206: 0 252: 0 298: 0

23: 1 69: 0 115: 0 161: 0 207: 0 253: 0 299: 0

24: 0 70: 0 116: 0 162: 0 208: 0 254: 0 300: 0

25: 0 71: 0 117: 3 163: 0 209: 0 255: 0 301: 0

26: 1 72: 2 118: 0 164: 0 210: 1 256: 0 302: 0

27: 0 73: 0 119: 0 165: 0 211: 1 257: 0 303: 0

28: 0 74: 0 120: 0 166: 0 212: 0 258: 1 304: 0

29: 0 75: 0 121: 0 167: 0 213: 0 259: 0 305: 0

30: 2 76: 0 122: 0 168: 0 214: 0 260: 0 306: 0

31: 0 77: 0 123: 0 169: 0 215: 0 261: 0 307: 0

32: 3 78: 0 124: 0 170: 1 216: 0 262: 0 308: 0

33: 0 79: 0 125: 0 171: 0 217: 0 263: 0 309: 0

34: 0 80: 1 126: 0 172: 0 218: 0 264: 0 310: 0

35: 0 81: 0 127: 0 173: 0 219: 3 265: 0 311: 0

36: 0 82: 0 128: 0 174: 0 220: 3 266: 0 312: 0

37: 0 83: 0 129: 0 175: 3 221: 3 267: 0 313: 0

38: 0 84: 0 130: 2 176: 0 222: 3 268: 0 314: 1

39: 0 85: 0 131: 0 177: 0 223: 0 269: 0 315: 0

40: 0 86: 0 132: 0 178: 0 224: 0 270: 0 316: 0

41: 2 87: 0 133: 0 179: 1 225: 2 271: 0 317: 0

42: 0 88: 0 134: 0 180: 0 226: 0 272: 0 318: 0

43: 0 89: 0 135: 0 181: 0 227: 0 273: 1 319: 2

44: 0 90: 0 136: 0 182: 0 228: 0 274: 2 320: 3

45: 0 91: 2 137: 0 183: 0 229: 0 275: 0 321: 3

46: 2 92: 0 138: 3 184: 0 230: 0 276: 0 322: 3

47: 0 93: 0 139: 0 185: 0 231: 0 277: 0


